



PUBLIC ISLAMIC BANK
大众回教银行

SERI SETIA BRANCH
B01 & G01, PLAZA SERI SETIA
NO. 1 JALAN SS9A/2
47300 PETALING JAYA
TEL: 03-78741944



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

301116PIBG01-23089 1/3



035

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA
(PESAKA)
704 JALAN J16
FASA 6 TAMAN MELAWATI
TMN MELAWATI
53100 KUALA LUMPUR

PENYATA AKAUN / STATEMENT OF ACCOUNT

Nombor Akaun / Account Number 3993670008
Jenis Akaun / Account Type RM Wadiah C/A-i
Tarikh Penyata / Statement Date 30 Nov 2016

TEGASAN / HIGHLIGHTS

- PB Engage, Aplikasi Mobil Perbankan pertama di Malaysia dalam 3 bahasa kini boleh dimuat turun dari Apple App Store dan Google Play Store. Nikmati akses ke akaun secara fleksibel dan urus kewangan anda di mana jua. Layari www.pbebank.com atau hubungi 03-21795000 untuk maklumat lanjut.

PB Engage, Malaysia's first Mobile Banking App in 3 languages is now available for download from Apple App Store and Google Play Store. Enjoy flexible access to your accounts and manage your finances any time, anywhere. Visit www.pbebank.com or call 03 - 21795000 for more details

RINGKASAN / SUMMARY

Baki Penutup / Closing Balance 147,597.64
Jumlah Debit / Total Debits 88,423.32
Bil. Debit / No. of Debits 31
Jumlah Kredit / Total Credits 900.00
Bil. Kredit / No. of Credits 1

Muka Surat 1 Daripada 3

Page 1 of 3

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
31/10	Balance From Last Statement			235,120.96
03/11	CHEQ 102238	31,700.00		203,420.96
	GST DR 102238	0.03		203,420.93
	CHQ PROCESS FEE DR 102238	0.50		203,420.43
04/11	DEP-ECP		900.00	204,320.43
	IMEPS20161104100002080370701 AMB			
	ORION TEKNOLOGI MAJU SDN BHD (603937T) AMB			
	PV/OKDB/1611/03 603937TAAA58			
08/11	CHQ PROCESS FEE DR	1.50		204,318.93
	CHEQUE PROCESS FEE 3@RM0.50			
	CHEQ 102234	4,242.00		200,076.93
	Balance C/F			200,076.93

Notis/Notice/通告

Gunakan ATM/Perbankan dalam talian PBe untuk GIRO antara Bank (IBG) atau pindahan dana segera untuk pembayaran kad kredit/pinjaman/sewa beli. Ianya mudah, cepat dan selamat.

Use ATM/PBe Online Banking for Interbank GIRO (IBG) or instant fund transfer for credit card/loan/hire purchase payments. It is simple, fast and secure.

使用自动出纳机/PBe 网上银行进行信用卡/贷款/租购贷款的银行间 GIRO 转帐或即时转帐 IBG。简单，快捷，安全。



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

301116PIBG01-23089 2/3

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA

Nombor Akaun / Account Number

3993670008

Tarikh Penyata / Statement Date

30 Nov 2016

Muka Surat 2 D daripada 3

Page 2 of 3

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
08/11	Balance B/F			200,076.93
	GST DR 102236	0.09		200,076.84
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000150 CHEQUE PROCESS FEE			
	00000005000000003			
	CHEQ 102236	625.63		199,451.21
	CHEQ 102237	10,000.00		189,451.21
11/11	GST DR 102235	0.03		189,451.18
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE			
	00000005000000001			
	CHEQ 102235	697.48		188,753.70
	CHQ PROCESS FEE DR 102235	0.50		188,753.20
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
17/11	CHEQ 102243	4,751.28		184,001.92
	GST DR 102243	0.03		184,001.89
	CHQ PROCESS FEE DR 102243	0.50		184,001.39
21/11	GST DR 102245	0.03		184,001.36
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE			
	00000005000000001			
	CHEQ 102245	20,000.00		164,001.36
	CHQ PROCESS FEE DR 102245	0.50		164,000.86
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
23/11	CHEQ 102239	1,420.04		162,580.82
	GST DR 102239	0.03		162,580.79
	CHQ PROCESS FEE DR 102239	0.50		162,580.29
	CHEQ 102247	7,020.00		155,560.29
	GST DR 102247	0.03		155,560.26
	CHQ PROCESS FEE DR 102247	0.50		155,559.76
24/11	GST DR 102240	0.03		155,559.73
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE			
	00000005000000001			
	CHEQ 102240	3,240.00		152,319.73
	CHQ PROCESS FEE DR 102240	0.50		152,319.23
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
28/11	CHQ PROCESS FEE DR	1.50		152,317.73
	CHEQUE PROCESS FEE 3@RM0.50			
	CHEQ 102241	1,500.00		150,817.73
	CHEQ 102246	2,500.00		148,317.73
	Balance C/F			148,317.73

SERI SETIA BRANCH
B01 & G01, PLAZA SERI SETIA
NO. 1 JALAN SS9A/2
47300 PETALING JAYA
TEL: 03-78741944



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

301116PIBG01-23089 3/3

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA

Nombor Akaun / Account Number 3993670008
Tarikh Penyata / Statement Date 30 Nov 2016
Muka Surat 3 Daripada 3 Page 3 of 3

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
28/11	Balance B/F			148,317.73
	GST DR 102249	0.09		148,317.64
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000150 CHEQUE PROCESS FEE			
	00000005000000003			
	CHEQ 102249	720.00		147,597.64
	Closing Balance In This Statement			147,597.64

Baki Harian Dan Penutup Meliputi Semua Cek Yang Telah Didepositkan, Dijelaskan Dan Yang Belum Dijelaskan.
Terima Kasih Kerana Berurus Niaga Dengan Public Islamic Bank. Kecemerlangan Adalah Iltizam Kami.
Kemusykilan anda mengenai perbankan DIJAWAB! Untuk maklumat lanjut, sila layari www.bankinginfo.com.my.
Daily And Closing Balances Include All Cheques Deposited, Cleared And Uncleared.
Thank You For Banking With Public Islamic Bank. Excellence Is Our Commitment.
Your banking questions ANSWERED! For more info, log on to www.bankinginfo.com.my.